
Департамент социальной защиты Воронежской области

Казенное учреждение Воронежской области «Управление социальной защиты
населения Верхнемамонского района»

(КУВО «УСЗН Верхнемамонского района»)

ПРИКАЗ

Ж  of. . № # Г /ОД

с. Верхний Мамон

Об утверждении перечня должностей 
в казенном учреждении Воронежской области «Управление социальной 

защиты населения Верхнемамонского района», подверженных 
высоким коррупционным рискам

В соответствии с положениями Федерального закона от 25 декабря 2008г. 

№ 273-ФЭ «О противодействии коррупции» и в целях повышения 

эффективности мер по предупреждению коррупции в казенном учреждении 

Воронежской области «Управление социальной защиты населения 

Верхнемамонского района»,

приказы ваю :

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей в казенном учреждении 

Воронежской области «Управление социальной защиты населения 

Верхнемамонского района», подверженных высоким коррупционным рискам.

2. Заместителю начальника отдела социальных выплат и администрирования 

баз данных Попову С.В. обеспечить размещение настоящего приказа на 

официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу приказ казенного учреждения Воронежской 

области «Управление социальной защиты населения Верхнемамонского 

района» от 26.12.2019г. № 92/ОД «Об утверждении перечня должностей

в казенном учреждении Воронежской области «Управление социальной 

защиты населения Верхнемамонского района», подверженных



высоким коррупционным рискам».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Михайлусов



УТВЕРЖДЕН 
приказом казенного учреждения 

Воронежской области «Управление социальной 
защиты населения Верхнемамонского района» 

о т _________ / /  £>/. 2020г. № /ОД

Перечень должностей 
в казенном учреждении Воронежской области «Управление социальной защиты 

•населения Верхнемамонского района», подверженных высоким
коррупционным рискам

№ п/п Наименование должности Количество единиц
1 Директор 1
2 Заместитель директора 1
3 Заместитель директора -  начальник отдела
4 Главный бухгалтер 1
5 Заместитель главного бухгалтера 1
6 Начальник отдела 4


